ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

Số:        /UBND-VHXH
V/v khảo sát về phát triển đội ngũ nhà

giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục

phổ thông giai đoạn 2026-2035

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hưng, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, TH, THCS,

                                  TH&THCS trên địa bàn.

Căn cứ Công văn số 5196/SGDĐT-TCCB, ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc khảo sát phát triển đội ngũ nhà

giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông giai đoạn 2026-2035.

Uỷ ban nhân dân xã An Hưng đề nghị các trường trên địa bàn tổ chức nghiên

cứu và trả lời phiếu khảo sát online. (Có phụ lục hướng dẫn kèm theo)

Thời gian: Từ ngày 08/8 – 20/8/2025.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, hưởng ứng và

thực hiện theo nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Hải Ninh

		2025-08-14T12:01:40+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hải Ninh <ngothihaininh.ttvh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T13:39:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T13:39:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T13:39:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T13:39:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!